消防長
	署長
	消防救急課長
	副署長
	救急ＧＬ
	消防Ｇ

物 品 借 用 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

津　島　市　消　防　長　　様

申請者

住　所

氏　名

電　話（　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　携　帯
　物品の借用を下記のとおり承認願います。

	借用する物品

	使用の目的

	借用日時又は期間
	　借用　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時頃

　返却　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時頃

	使用条件の許可
	(1)　他の者に転貸しない。
(2)　取り扱いを厳守する。

(3)　使用により生じた損害賠償等の一切の責任は、すべて借用者が負う。

(4)　借用期間中に生じた故障等の修繕費はすべて借用者が負担する。

	受　　付　　欄
	経　　　　過　　　　欄